



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019 № 3/8

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области
от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района
Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год по доходам на 30 859,46472 тыс. руб., по расходам на 30 859,42665 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 № 3/55, решениями Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 06.05.2019 № 5/2, от 31.05.2019 № 7/3, от 29.07.2019 № 2/7 (далее - решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «14 107 903,05805» заменить цифрами «14 138 762,52277»;

цифры «9 263 128,35107» заменить цифрами «9 272 573,52579»;

цифры «14 693 142,49482» заменить цифрами «14 724 001,92147»;

цифры «585 239,43677» заменить цифрами «585 239,39870».

2.2. Абзац шестой пункта 9 изложить в следующей редакции:

«б) в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, в том числе уменьшения непокрытого убытка на 31 декабря 2018 в сумме 89 000,00000 тыс. руб. и частичного покрытия убытка за 1 полугодие 2019 года в сумме 56 700,00000 тыс. руб. на 2019 год, в том числе на погашение задолженности перед поставщиками энергоресурсов;».

2.3. В пункте 14 цифры «904 766,78390» заменить цифрами «904 655,78390».

2.4. В пункте 15 цифры «20 442,53751» заменить цифрами «24 786,04751».

2.5. В пункте 16:

цифры «24 182,00000» заменить цифрами «34 182,00000»;

цифры «20 000,00000» заменить цифрами «30 000,00000»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«- бюджету сельского поселения Захаровское на компенсацию расходов по исполнительному листу от 24.01.2019 на приобретение квартир в сумме 5 571,34122 тыс. руб.

Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Одинцовского муниципального района в бюджеты поселений Одинцовского муниципального района Московской области установлен решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области.».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 6, 8, 10, 12, 15 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018 № 4/51, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского
городского округа

А.Р. Иванов

Верно: начальник организационного отдела

Е.А. Андреева

